
GENERACE MĚŘICÍCH 
PÁSEM BAHCO



P
řehled m

ěřicích pásem

2

Přesnost měření

Měřicí pásma z ušlechtilé oceli

Tlačítko na zastavení pásma

Stabilita po vytažení (Stand-out)

MÍRA VŠECH VĚCÍ 
- BAHCO Pro přesnost měření kvalitních 

měřicích pásem je rozhodující 
třída přesnosti podle normy ES. 
Všechna měřicí pásma BAHCO 
odpovídají minimálně třídě 
přesnosti II. Měřicí pásma třídy 
přesnosti I se používají při
speciálních, velmi přesných 
měřeních, například když právní 
předpisy předpokládají certifikaci.

 
Pásmo po vytažení zůstane automaticky stát. Patentovaný 
automatický návrat pásma.

Měřicí pásma z ušlechtilé oceli se 
smývatelným povrchem, vhodné 
pro práci v nejtvrdších podmínkách. 
Pravidelné čištění měřicího pásma 
zaručuje delší životnost.

Naše více než 120-leté zkušenosti z 
výroby ručního nářadí nám umožňují 
podnikat stále nové kroky při 
zavádění nových výrobků nebo při 
zlepšování stávajících.

Měřicí pásma BAHCO jsou ve 
své využitelnosti tak všestranné, 
jako požadavky jejich uživatelů. 
Každý uživatel od měřicího pásma 
očekává přesné měření, velké 
pohodlí, jednoduché ovládání a 
dlouhou životnost. Nová paleta 
výrobků BAHCO s krátkými a 
dlouhými měřicími pásmami, jakož 
i s rámovými měřicími pásmami a 
měřicím kolečkem pokrývá všechny 
možnosti využití.

Třída přesnosti ES Délka / tolerance
 
 1m 2m 3m 5m 8m 
I 0.2mm 0.3mm 0.4mm 0.6mm 0.9mm 
II 0.5mm 0.7mm 0.9mm 1.3mm 1.9mm 
III 1.0mm 1.4mm 1.8mm 2.6mm 3.8mm

Šířka  horizontální  vertikální  vertikální bod 
pásma  bod zlomu  bod zlomu  zlomu (opřen) 
      

13mm	 1.17m	 1.70m

	 	 	
16mm	 	1.55m	 2.20m	 	

19mm	 1.85m	 2.90m	 3.60m

25mm	 2.40m	 4.30m	 6.00m

KAPESNÍ MĚŘICÍ PÁSMA



Př
eh

le
d 

m
ěř

ic
íc

h 
pá

se
m

3

Přesnost měření 

Měřicí pásma s magnetickým hákem 
na konci najdou všestranné využití 
zejména v stavebních profesích. 
Magnetický hák na konci umožňuje 
snadnější provádění měření jednou 
osobou. Rovněž usnadňuje měření 
v poloze nad hlavou a na dlouhé 
vzdálenosti.

Uhlíkatá ocel 
1. Vysocekvalitní uhlíkatá ocel.
2. Zaoblené hrany.
3. Vysoký kontrast pro lepší  
 čitelnost.
4. Milimetrové dělení v celé délce z  
 vypalovaného laku.
5. Nylonová vrstva se„šupinovým  
 vzorem“ bez rušivých odrazů. 

Ušlechtilá ocel
1. Pásmo z ušechtilé oceli.
2. Zaoblené hrany.
3. Vysoký kontrast pro lepší  
 čitelnost.
4. Milimetrové dělení v celé délce z  
 vypalovaného laku.
5. Nylonová vrstva se„šupinovým  
 vzorem“ bez rušivých odrazů.

Oboustranný potisk.
Pro velmi přesné vyznačování.
Ideální pro měření vysokých zdí 
nebo stropů.

Konstrukce / materiál pásma
KAPESNÍ MĚŘICÍ PÁSMA

Konstrukce / materiál pásma
Dlouhá měřicí pásma

Magnetický koncový hák

Uhlíkatá ocel 
1. Vysocekvalitní uhlíkatá ocel.
2. Zaoblené hrany.
3. Vysoký kontrast pro lepší čitelnost.
4. Milimetrové dělení v celé délce z
 vypalovaného laku.
5. Nylonová vrstva. 

Skleněná vlákna
1. 16 000 svazků skleněných vláken.
2. Spojené v celé délce.
3. Milimetrové dělení v celé délce z
 vypalovaného laku.
4. Dvojitá nylonová vrstva.
5. Vrstva s nízkou reflexí. 

Třída přesnosti ES      Délka / tolerance
 
 10m 20m 30m 50m 100m
II 2.3mm 4.3mm 6.3mm 10.3mm 20.3mm
III 4.6mm 8.6mm 12.6mm 20.6mm 40.6mm 

1

2

3
4

5

1
2

3

4

5

1

2

3

4
5

1

2
3

4

5

Typ A

Typ B

Koncový hák

DLOUHÁ MĚŘICÍ PÁSMA



							

K
apesní m

ěřicí pásm
a

4

Série MTG

Měřicí pásma MTG s krytem z plastu a 
vysokokvalitním pásmem (třída přesnosti 
II).

1.  Manuální aretace umožňuje pevné držení pásma.
2. Neměnící sa délka krytu (80 mm / 90 mm / 100 mm)  
 umožňuje snadná měření s přiložením.
3. Vroubkovaný povrch pro bezpečné držení.
4. Integrovaná spona na opasek. 

1.  Automatické vtahování pásma na rychlá
 a snadná měření.
2. Neměnící sa délka krytu (90 mm / 100 mm) umožňuje 
 snadná měření s přiložením.
3. Pásmo s nylonovou vrstvou a nízkým otěrem.
4. Lepší čitelnost díky nízké reflexi.
5. Vysoký komfort díky gumové ochranné vrstvě, tlumící 
 nárazy.
6. Integrovaná spona na opasek.
7. Magnetický hák na konci pro měření stropů.
8. Měřicí pásmo s oboustranným potiskem.

Měřicí pásma MTB se dvěma 
dvouzložkovými kryty (elastomery a 
ABS), patentovanou automatickou aretací 
pásma, nereflexním pásmem s nylonovou 
vrstvou, koncovým hákem z ušlechtilé 
oceli a integrovanou
sponou na opasek.

Série MTB

	 1.	 2.	 3,4.	 5.	 6.	 7.	 8.

	 	 	 	 1.	 2.	 3.	 4.

Měřicí pásma série MTS se nevyznačují 
pouze mimořádným dizajnem, ale i 
vysokou zatížitelností v nejtěžších 
podmínkách. Díky vnitřním částem z 
ušlechtilé oceli a dvousložkovému krytu z 
elastomeru a ABS úplně odpuzují vodu. 
Nereflexní pásmo s nylonovou vrstvou 
a oboustranným potiskem se vyznačuje 
nízkým otěrem. S magnetickým koncovým 
hákem, patentovaným automatickým 
vtahováním pásma a integrovanou sponou 
na opasek.

Série MTS

1.  Odolné vůči korozi a umývatelné.
2. Automatické vtahování pásma pro rychlá a snadná měření.
3. Neměnící se délka krytu (90 mm / 100 mm) umožňuje  
 snadná měření s přiložením.
4. Pásmo s nylonovou vrstvou a nízkým otěrem.
5. Lepší čitelnost díky nízké reflexi.
6. Vysoký komfort díky gumové ochranné vrstvě, tlumící  
 nárazy.
7. Integrovaná spona na opasek.
8. Magnetický hák na konci pro měření stropů.
9. Měřicí pásmo s oboustranným potiskem.

	 1.	 2.	 3.	 4,5.	 6.	 7.	 8.	 9

Měřicí pásma MTB s přesností měření podle 
třídy přesnosti I se používají při speciálních, velmi 
přesných měřeních. Jsou dostupná pouze s 
metrickými stupnicemi. Se dvěma dvousložkovými 
kryty (elastomery a ABS), patentovaným 
automatickým vtahováním pásma, nereflexním 
pásmem s nylonovou vrstvou, koncovým hákem z 
ušlechtilé oceli a integrovanou sponou na opasek. 
Jednoduchá odlišitelnost od jiných měřicích pásem 
série MTB díky stříbrnému aretačnímu tlačítku a 
bílému pásmu

1. Třída přesnosti I podle ES.
2. Automatické vtahování pásma pro rychlá a snadná  
 měření.
3. Neměnící se délka krytu (90 mm) umožňuje snadná  
 měření s přiložením.
4. Pásmo s nylonovou vrstvou a nízkým otěrem.
5. Lepší čitelnost díky nízké reflexi.
6. Vysoký komfort díky gumové ochranné vrstvě, tlumící  
 nárazy.
7. Integrovaná spona na opasek.

	 	 	 1.	 2.	 3.	 4,5.		 6.	 7	
	

(1) pouze verze M

Třída přesnosti II

Třída přesnosti I



							

K
ap

es
ní

 m
ěř

ic
í p

ás
m

a

5

    Magnetický Oboustranný Materiál Třída  Spona na  /   Obj. číslo Jednotky Délka Šířka koncový hák potisk pásma přesnosti  opasek

MTB-3-16 Metrické 3m 16mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTB-3-16-M Metrické 3m 16mm Ano Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTB-5-25 Metrické 5m 25mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-5-25-M Metrické 5m 25mm Ano Ano Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-8-25 Metrické 8m 25mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-8-25-M Metrické 8m 25mm Ano Ano Ocel Třída přesnosti  II Ano

MTB-3-16-E Metrické / palcové 3m/10’ 16mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTB-3-16-M-E Metrické / palcové 3m/10’ 16mm Ano Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTB-5-25-E Metrické / palcové 5m/16’ 25mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-5-25-M-E Metrické / palcové 5m/16’ 25mm Ano Ano Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-8-25-E Metrické / palcové 8m/26’ 25mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ano
MTB-8-25-M-E Metrické / palcové 8m/26’ 25mm Ano Ano Ocel Třída přesnosti  II Ano

    Magnetický Oboustranný Materiál Třída  Spona na  /   Obj. číslo Jednotky Délka Šířka koncový hák potisk pásma přesnosti opasek

MTS-5-25 Metrické 5m 25mm Ano Ano Ušlechtilá Ocel Třída přesnosti  II   Ano
MTS-8-25 Metrické 8m 25mm Ano Ano Ušlechtilá Ocel Třída přesnosti  II   Ano

MTS-5-25-E Metrické / palcové 5m/16’ 25mm Ano Ano Ušlechtilá Ocel Třída přesnosti  II   Ano
MTS-8-25-E Metrické / palcové 8m/26’ 25mm Ano Ano Ušlechtilá Ocel Třída přesnosti  II   Ano

    Magnetický Oboustranný Materiál Třída Spona na  /   Obj. číslo Jednotky Délka Šířka koncový hák potisk pásma přesnosti  opasek

MTB-5-25-C1 Metrické 5m 25mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  I    Ano

    Magnetický Oboustranný Materiál Třída  Spona na  /   Obj. číslo Jednotky Délka Šířka koncový hák potisk pásma přesnosti opasek

MTG-3-16 Metrické 3m 16mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTG-5-19 Metrické 5m 19mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne

MTG-3-16-E Metrické / palcové 3m/10’ 16mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne
MTG-5-19-E Metrické / palcové 5m/16’ 19mm Ne Ne Ocel Třída přesnosti  II Ne



							

D
louhá m

ěřicí pásm
a

66

Série LTG

       Dlouhá měřicí pásma série LTG s 
uzavřeným krytem z ABS a ocelovým 
pásmem jsou dostupná v délkách 10, 20 a 
30 metrů.

1.  Snadné navíjení pásma pomocí velmi dlouhé navíjecí  
 kliky.
2. Vysoký komfort díky ergonomickému dizajnu.
3. Integrovaná spona na opasek.
4. Ocelové pásmo s nylonovou vrstvou.

	 	 	 	 1.	 2.	 3.	 4,5.

1. Pohodlná manipulace díky ergonomicky řešenému krytu.
2. Možnost čištění pásma skrz otvor v krytu.
3. Zapuštená navíjecí klika na rychlé navíjení pásma.
4. Pásmo ze skleněných vláken s nylonovou vrstvou.

Zapouzdřená měřicí pásma série LTB 
s pásmem ze skleněných vláken a 
krytem z ABS. Část krytu lze na umývání 
měřicího pásma otevřít. K dispozici jsou s 
následujícími délkami pásem: 10, 20 a 30 
metrů.

Série LTB

	 	 	 	 1.	 2.	 3.	 4,5.

Rámové měřicí pásmo LTS s pásmem 
ze skleněných vláken. K dispozici s 
následujícími délkami pásma: 30, 50 a 100 
metrů.

Série LTS

Měřicí kolečko

1. Pásmo ze skleněných vláken s nylonovou vrstvou.
2. Vysoká pevnost pásma v tahu díky skleněným vláknům.
3. S nárazy tlumícími gumovými nárazníky.
4. Rám z houževnatého ABS.
5. Vodicí kladky z oceli umožňují jednoduché a rychlé  
 navíjení pásma bez rizika přetočení.

1. S nastavitelnou vodicí tyčí.
2. Vestavěný stojan (pouze MW-250).
3. Lehké odečítání hodnot měření.
4. Gumová vrstva zamezuje sklouznutí pásu pro přesná  
 měření.

	 	 .	 	 	 	 1,2.	 3.	 4.

	 	 .	 	 	 1.	 2.	 3.	 4.

S maximální délkou měření 9999,9 metrů, 
vhodné i do nerovného terénu.



							

D
lo

uh
á 

m
ěř

ic
í p

ás
m

a

7

    Začátek Oboustranný Materiál Třída               Obj. číslo Jednotky Délka Šířka pásma potisk pásma přesnosti 

LTB-10 Metrické 10m 13mm A Ne Skleněná vlákna  Třída přesnosti  II
LTB-20 Metrické 20m 13mm A Ne Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTB-30 Metrické 30m 13mm A Ne Skleněná vlákna Třída přesnosti  II

LTB-10-E Metrické / palcové 10m/32’ 13mm A Ne Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTB-20-E Metrické / palcové 20m/64’ 13mm A Ne Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTB-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 13mm A Ne Skleněná vlákna Třída přesnosti  II

    Začátek Oboustranný Materiál Třída  
Obj. číslo Jednotky Délka Šířka pásma potisk pásma přesnosti  
 
LTG-10 Metrické 10m 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II
LTG-20 Metrické 20m 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II
LTG-30 Metrické 30m 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II

LTG-10-E Metrické / palcové 10m/32’ 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II
LTG-20-E Metrické / palcové 20m/64’ 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II
LTG-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 13mm B Ne Ocel Třída přesnosti  II

    Začátek Oboustranný Materiál Třída   
Obj. číslo Jednotky Délka Šířka pásma potisk pásma  přesnosti 

LTS-30 Metrické 30m 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTS-50 Metrické 50m 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTS-100 Metrické 100m 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II

LTS-30-E Metrické / palcové 30m/100’ 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTS-50-E Metrické / palcové 50m/165’ 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II
LTS-100-E Metrické / palcové 100m/330’ 16mm B Ano Skleněná vlákna Třída přesnosti  II

      
Obj. číslo Popis Průměr kolečka Integrovaný stojan
     
MW-150 Měřicí kolečko 150mm Ne
MW-250 Měřicí kolečko 250mm Ano



B
&

C
-0

5
1

0
-C

Z
E

  

           
Obj. číslo Popis Délka Kód EAN  Ks/bal. 
    
MTG-3-16 Kapesní měřicí pásmo, metrické 3m 7314150118984 12
MTG-5-19 Kapesní měřicí pásmo, metrické 5m 7314150118991 12
MTG-3-16-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové 3m/10’ 7314150119028 12
MTG-5-19-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové 5m/16’ 7314150119035 12
    
MTB-3-16 Kapesní měřicí pásmo, metrické 3m 7314150119066 6
MTB-3-16-M Kapesní měřicí pásmo, metrické, s magnetickým koncovým hákem 3m 7314150119073 6
MTB-5-25 Kapesní měřicí pásmo, metrické 5m 7314150119080 6
MTB-5-25-M Kapesní měřicí pásmo, metrické, s magnetickým koncovým hákem 5m 7314150119097 6
MTB-8-25 Kapesní měřicí pásmo, metrické 8m 7314150125418 6
MTB-8-25-M Kapesní měřicí pásmo, metrické, s magnetickým koncovým hákem 8m 7314150127078 6
MTB-5-25-C1 Kapesní měřicí pásmo, metrické; třída přesnosti I 5m 7314150119127 6
MTB-3-16-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové 3m/10’ 7314150119134 6
MTB-3-16-M-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové, s magnetickým koncovým hákem 3m/10’ 7314150119141 6
MTB-5-25-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové 5m/16’ 7314150119172 6
MTB-5-25-M-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové, s magnetickým koncovým hákem 5m/16’ 7314150119158 6
MTB-8-25-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové 8m/26’ 7314150119202 6
MTB-8-25-M-E Kapesní měřicí pásmo, metrické/palcové, s magnetickým koncovým hákem 8m/26’ 7314150127085 6
    
MTS-5-25 Kapesní měřicí pásmo, nerezivějící, metrické, s magnetickým koncovým hákem 5m 7314150119233 6
MTS-8-25 Kapesní měřicí pásmo, nerezivějící, metrické, s magnetickým koncovým hákem 8m 7314150119257 6
MTS-5-25-E Kapesní měřicí pásmo, nerezivějící, m./ palcové, s magnetickým koncovým hákem 5m/16’ 7314150119271 6
MTS-8-25-E Kapesní měřicí pásmo, nerezivějící, m./ palcové, s magnetickým koncovým hákem 8m/26’ 7314150119295 6
    
LTG-10 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 10m 7314150119981 6
LTG-20 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 20m 7314150120000 6
LTG-30 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 30m 7314150120024 6
LTG-10-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 10m/32’ 7314150119998 6
LTG-20-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 20m/64’ 7314150120017 6
LTG-30-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické 30m/100’ 7314150120031 6
    
LTB-10 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické, ze skleněných vláken 10m 7314150120048 6
LTB-20 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické, ze skleněných vláken 20m 7314150120062 6
LTB-30 Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické, ze skleněných vláken 30m 7314150120086 6
LTB-10-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické/palcové, ze skleněných vláken 10m/32’ 7314150120055 6
LTB-20-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické/palcové, ze skleněných vláken 20m/64’ 7314150120079 6
LTB-30-E Zapouzdřené měřicí pásmo, metrické/palcové, ze skleněných vláken 30m/100’ 7314150120093 6
    
LTS-30 Rámové měřicí pásmo, metrické 30m 7314150120109 1
LTS-50 Rámové měřicí pásmo, metrické 50m 7314150120123 1
LTS-100 Rámové měřicí pásmo, metrické 100m 7314150120147 1
LTS-30-E Rámové měřicí pásmo, metrické/palcové 30m/100’ 7314150120116 1
LTS-50-E Rámové měřicí pásmo, metrické/palcové 50m/165’ 7314150120130 1
LTS-100-E Rámové měřicí pásmo, metrické/palcové 100m/330’ 7314150120154 1
    
MW-150 Měřicí kolečko, ∅ 150mm  7314150125685 1
MW-250 Měřicí kolečko, ∅ 250mm  7314150125678 1


